МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  16.01.2018		№     82

	О проекте межевания территории квартала 110.00.01.20 в границах проекта планировки территории, прилегающей к парку культуры и отдыха «Сосновый бор», в Калининском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 06.03.2017 № 880 «О проекте планировки территории, прилегающей к парку культуры и отдыха «Сосновый бор», в Калининском районе», от 07.11.2017 № 5003 «О подготовке проекта межевания территории квартала квартала 110.00.01.20 в границах проекта планировки территории, прилегающей к парку культуры и отдыха «Сосновый бор», в Калининском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 110.00.01.20 в границах проекта планировки территории, прилегающей к парку культуры и отдыха «Сосновый бор», в Калининском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Кухарева
2275050

2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 16.01.2018 № 82

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 110.00.01.20 в границах проекта планировки территории, прилегающей к парку культуры и
отдыха «Сосновый бор», в Калининском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).

____________

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 110.00.01.20  в границах проекта планировки территории, прилегающей к парку культуры и отдыха «Сосновый бор», в Калининском районе

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	Условный номер
образуемого земельного участка на чертеже
межевания
территории
	Учетный
номер кадастрового
квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка
в соответствии с проектом планировки
территории
	Площадь
образуемого
земельного
участка,
га
	Адрес
земельного участка
	Возможный способ
образования земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:041690;
54:35:041691
	Склады
	0,4238
	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Окружная, 29а
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 54:35:041690:1 и земель,  находящихся в муниципальной или государственной собственности

____________

 (
ЧЕРТЕЖ
проекта межевания
) (
ЗУ 1
)[image: ]

__________________
image1.png

image2.gif

image3.jpeg
YEPTEX
MEKEBAHHSI TEPPUTOPUH

Ilpunoxenue 2

K TIPOEKTY MEXEBaHMS TeppuTOpHuy KBaprana 101.00.01.20 B
TpaHHIaX NPOEKTa IUIAHAPOBKH TEPPUTOPHH, NpPHIICTAIOmEH
K TapKy KyaeTypel M oTabixa «COCHOBBIH Gop», B
KanuaunckoMm paiioHe (HpOEKT IUIAHHUPOBKM «COCHOBBIMR
Gop»)

Yceinosuble 0603HaTeHUS:

1

3y1

«Eas1ioBckam»
MarucTpaih

KpacHbIE JIMHUM, YTREPIJICHHBIE B COCTARE IIPOEKTA
ILUIAHMPOBKM TEPPUTOPHH, TPAHHULA CYIIECTBYIOMErO
DJIEMEHTA IIAHMPOBOYHON CTPYKTYPBI

JIMHMM OTCTYTIA OT KPACHBIX JIMHUH B IIEIIIX
OTIpE/IE/IEHHSI MECT JIONYCTUMOTO pa3MENICHUs

3/1aHuil, CTPOCHMH, COOPYKEHMH

rpanuna oGpasyeMoro MM H3MEHSEMOTO 3eMeIbHOTO
ydacTKa

yCﬂOBHHﬁ HOMED oGpa:'.yeMm'o MIIA U3MEHSEMOTO
3€MEJILHOTO y4acTKa

HaMMCHOBAHHME DJICMEHTA YIIMIHO-/I0POIKHON CETH